
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.05.2019 № 333   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 28.03.2019 № 230 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 28.03.2019 № 230 «Об установлении стоимости путевок и размера 

родительской платы на 2019 год»: 

1.1. абзац первый пункта 1.1 постановления изложить в редакции: 

«1.1. В оздоровительных лагерях с дневным пребыванием, организованных в 

организациях дополнительного образования и общеобразовательных организациях, 

подведомственных Муниципальному казённому учреждению Управление 

образования Администрации городского округа Стрежевой, в организациях 

дополнительного образования, подведомственных Муниципальному казенному 

учреждению «Управление культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации городского округа Стрежевой»:»; 

1.2. пункт 2.4 постановления изложить в редакции: 

«2.4. В оздоровительных лагерях дневного пребывания, организованных в 

период весенних, летних, осенних школьных каникул в организациях 

дополнительного образования и общеобразовательных организациях, 

подведомственных Муниципальному казённому учреждению Управление 

образования Администрации городского округа Стрежевой, в организациях 

дополнительного образования, подведомственных Муниципальному казенному 

учреждению «Управление культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации городского округа Стрежевой»; в выездных туристских походах, 

организованных Муниципальным казённым учреждением Управление образования 

Администрации городского округа Стрежевой; в экологической экспедиции, 

организованной Муниципальным казённым учреждением Управление образования 

Администрации городского округа Стрежевой родительская плата не взимается.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  

Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


